
番号

執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

2,000,000

1,700,000 《落札》

2,100,000

2,100,000

※表示金額は税抜

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社アームズ東日本　岩手
営業所

株式会社テラ

株式会社東北ターボ工業

いずみ清掃株式会社

41

平成28年11月29日

住田町公共下水道管渠清掃業務委託

２,２４０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約の内容

岩手県遠野市青笹町中沢２地割52番地

住田町公共下水道管渠清掃業務委託

気仙郡住田町世田米字小府金地内他　

・清掃管渠延長　φ150　Ｌ＝1,952.8m（1号マンホール３４基）

平成２８年１２月５日(月)～平成２９年１月１１日(水)

１,８３６,０００円(税込み)

平成２８年１２月２日

株式会社テラ


